

# キャッシュ・フロー計算書

平成17年4月1日～平成18年3月31日

(単位:円)

業務活動によるキャッシュ・フロー	
商品又はサービスの購入による支出	-396,540,286
人件費支出	-1,384,730,218
運営費交付金収入	1,822,625,000
授業料収入	34,761,000
その他の収入	505,931
小計	76,621,427
利息の受取額	666
利息の支払額	-5,200,661
業務活動によるキャッシュ・フロー	71,421,432
投資活動によるキャッシュ・フロー	
有形固定資産の取得による支出	-204,822,034
有形固定資産の売却による収入	7,140,000
無形固定資産の取得による支出	-75,760
施設費による収入	122,464,190
投資活動によるキャッシュ・フロー	-75,293,604
財務活動によるキャッシュ・フロー	
ファイナンス・リース債務の返済による支出	-79,153,912
財務活動によるキャッシュ・フロー	-79,153,912
資金に係る換算差額	0
資金減少額	-83,026,084
資金期首残高	465,067,061
資金期末残高	382,040,977